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ATO0O01 - FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
DEMARIA LAURA 2000 JPSF DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 1
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ATOO03 - FIDAL A.S.D. BRANCALEONE ASTI

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
CIMINO MASSIMO 1974 SM50 DONNE E OVER 50 M
SCOFFONE PIERALDO 1959 SM65 DONNE E OVER 50 M
ZACCONE VITTORINO 1959 SM65 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 3
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AT iIRUnning
ATO018 - FIDAL TEAM DLF ASTI ASD

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
SARACCO EZIO 1961 SM60 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 1
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CNOO1 - FIDAL A.S.D. ATL. FOSSANO '75

PETT ATLETA ANNO CAT BAT

ARAGNO ANDREA 1992 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ARAGNO LUCA 1995 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ARDOLINO ANTONY 1994 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
BARLETTA FLAVIO 1977 SM45 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
BOGLIOTTI MARCO 1988 SM35 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
BRAVO ANDREA 1998 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
BRIZIO FRANCO 1965 SM60 DONNE E OVER 50 M
CAMPANA VINCENZO 1962 SM60 DONNE E OVER 50 M
CHIARAMELLO RENATO 1962 SM60 DONNE E OVER 50 M
DALMAZZO MASSIMO 1964 SM60 DONNE E OVER 50 M

FOLCO MICHELE 2010 CM CADETTI

GUZZI CAROLA 1971 SF50 DONNE E OVER 50 M

MELIS MATTEO 2010 CM CADETTI

MORRA ALESSANDRA 1981 SF40 DONNE E OVER 50 M

PARISI MAURO 1970 SM55 DONNE E OVER 50 M

PEANO DANIELE 1991 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ROGGERO MAURIZIO 1986 SM35 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
RUDINO REMI 1981 SM40 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
SANDRONE LORIS 1993 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
TERNAVASIO ROBERTO 1985 SM40 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
TOLLINI LUCA 1969 SM55 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 21
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CNO0O02 - FIDAL A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
SARTORI GIAN LUIGI 1969 SM55 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 1
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vi CRAv

PETT ATLETA
ARMANDO LODOVICO
BERNARDI PAUL MOHAMED
BESSONE LUCA
BISOTTO FIAMMETTA
BORGNA TOMMASO
BRUNO DI CLARAFOND DANIELA
COPPOLA MATTIA
COSTAMAGNA ALBERTO
CROSIO GIOELE
DUTTO ELIO
GHIO NICOLo
GREGORINI FRANCESCO
LOMMA TOMMASO
LOPEZ JOSEFINA DEL ROSARIO
RAVERA CLAUDIO
TADDEI GIULIO
TARICCO ANTONELLA

Totale atleti: 17
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CNOO4 - FIDAL A.S.D.DRAGONERO

ANNO CAT

1952
2013
1982
2019
2014
1944
2012
1986
2000
1958
2018
2017
2015
1962
1974
2017
1974

SM70+
RM
SM40
EF5
EM10
SF65+
RM
SM35
JPSM
SM65
EM5
EM8
EM10
SF60
SM50
EM8
SF50

BAT

DONNE E OVER 50 M

RAGAZZI

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ESORDIENTI C (5)

ESORDIENTI A (10)

DONNE E OVER 50 M

RAGAZZI

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DONNE E OVER 50 M
ESORDIENTI C (5)

ESORDIENTI B (8)

ESORDIENTI A (10)

DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M
ESORDIENTI B (8)

DONNE E OVER 50 M
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CNOOS - FIDAL ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT

COMINO GIORGIO 2009 AM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DI BARTOLOMEO FLAVIO 1976 SM45 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
GARELLI MATTEO 2009 AM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
GIULIANO SHARA 1974 SF50 DONNE E OVER 50 M
MAGLIANO ILARIO 1959 SM65 DONNE E OVER 50 M
MANTOVANI GIUSEPPE 1963 SM60 DONNE E OVER 50 M
MOSCARINI FABRIZIO 1964 SM60 DONNE E OVER 50 M

PACE FERDINANDO 1956 SM65 DONNE E OVER 50 M

PAPALEO ALBERTO 2009 AM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
RESTAGNO MARCO 2010 CM CADETTI

ROSSO FEDERICO 1992 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
SCARZELLA MASSIMO 1966 SM55 DONNE E OVER 50 M

SCIOLLA ADRIANA 1963 SF60 DONNE E OVER 50 M

TARICCO PAOLO 1959 SM65 DONNE E OVER 50 M

TESTINO MARCO 1995 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
VENEZIA GRAZIELLA 1962 SF60 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 16
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PETT ATLETA
AIMAR LUCA
BERTAINA RAMONA
BIAMONTE GIULIA
BLENGINO CLAUDIO
BOTTERO SIMONE
BRERO LUCIA
BRERO MARGHERITA
GALLIANO DAVIDE
GIORDANO IVANO
NAZARIO STEFANO
SINGH MANDEEP
VERNETTI MATTEO

Totale atleti: 12
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CNOO6 - FIDAL G.S.D. POD. BUSCHESE

ANNO CAT

1984
1985
2009
1958
1989
2016
2014
1974
1975
1975
1995
1997

SM40
SF40
AF
SM65
SM35
EF8
EF10
SM50
SM50
SM50
JPSM
JPSM

BAT

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ESORDIENTI B (8)

ESORDIENTI A (10)

DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
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CNOO7 - FIDAL A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BAGNUS MATTEO 2008 AM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
BAGNUS STEFANO 2006 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
GIOLITTI ADELE 2013 RF RAGAZZE
GIOLITTI MARTINO 2011 CM CADETTI
GIUGGIA ANDREA 2012 RM RAGAZZI
MARGARIA ANNA 2012 RF RAGAZZE
MATTIO DANIELE 2007 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
MATTIO ELIA 2003 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
MATTIO LEONARDO 2013 RM RAGAZZI
MATTIO SEBASTIANO 2016 EMS8 ESORDIENTI B (8)
PEROTTO ARIANNA 2010 CF CADETTE

Totale atleti: 11
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PETT ATLETA
ABBa ANDREA
AUDIFREDDI VITTORIA
AUDISIO ANNA
AUDISIO SOFIA
BAROTTO FEDERICO
BASSIGNANO GIACOMO
BOGLIOTTI LORENZO
BONARDO ELISABETTA
EL KANNOUSSI MINA
GALLETTO VIRGINIA
GALLO LORENZO
GERLERO GIACOMO
GRIGLIO FABIO
GRIGLIO MARTA
LANTERMINO EDOARDO
MONDINO VITTORIO
MUREDDU RICCARDO
OLIVERO TOMMASO
OUKHRID AYMAN
PAROLA GIULIA
RABINO RICCARDO
RACCA GIULIA
ROSSO GIORGIO
ROSSO PIETRO
STRANIERI COSIMO

VALT RUBIOLO ANDREA MIRIAM

Totale atleti: 26
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CNO16 - FIDAL ATLETICA SALUZZO

ANNO CAT

1975
2010
2012
2003
2011
1998
2000
2011
1991
2012
2010
2010
1994
2000
2015
2015
2009
2005
2014
2011
1998
1998
2014
2012
1994
2012

SM50
CF
RF
JPSF
CM
JPSM
JPSM
CF
JPSF
RF
CM
CM
JPSM
JPSF
EM10
EM10
AM
JPSM
EM10
CF
JPSM
JPSF
EM10
RM
JPSM
RF

BAT

DONNE E OVER 50 M

CADETTE

RAGAZZE

DONNE E OVER 50 M

CADETTI

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
CADETTE

DONNE E OVER 50 M

RAGAZZE

CADETTI

CADETTI

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DONNE E OVER 50 M
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI A (10)

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ESORDIENTI A (10)

CADETTE

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DONNE E OVER 50 M
ESORDIENTI A (10)

RAGAZZI

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
RAGAZZE
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PETT ATLETA
BAUDUINO GIANFRANCO
MASCARELLO BRUNO
PASQUINO AURORA
ROGGERO ALDO
ZINGARELLI ANGELA

Totale atleti: 5
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iRunning

CNO17 - FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D.

ANNO CAT

1951
1952
1963
1951
1956

SM70+
SM70+
SF60
SM70+
SF65+

BAT

DONNE E OVER 50 M
DONNE E OVER 50 M
DONNE E OVER 50 M
DONNE E OVER 50 M
DONNE E OVER 50 M
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PETT ATLETA
BAUDENA ELENA
CASTELLINO GUIDO
CONTE CRISTIAN
CULASSO MATTIA
GALLIANO MASSIMO
GIORDANO RAFFAELLA
MORELLO LEONARDO
MORELLO MAURIZIO
RIGHETTI TOMMASO
SAROTTO EDOARDO
SAROTTO TOMMASO
TOMATIS CINZIA SARA

Totale atleti: 12
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CNO20 - FIDAL A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI

ANNO CAT

1980
1959
1996
2003
1974
1969
2009
1980
2015
2018
2017
1984

SF45
SM65
JPSM
JPSM
SM50
SF55
AM
SM45
EM10
EM5
EM8
SF40

BAT

DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI C (5)

ESORDIENTI B (8)

DONNE E OVER 50 M
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CNO21 - FIDAL A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
ARMANDO ENRICO 1993 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
AVICO ENRICO MASSIMO 1964 SM60 DONNE E OVER 50 M
BASSO BRUNA NADIA 1971 SF50 DONNE E OVER 50 M
BONARDI CLAUDIA 1982 SF40 DONNE E OVER 50 M
BURDESE SOFIA 1994 JPSF DONNE E OVER 50 M
COMINO ANDREA 1979 SM45 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DOTTA GIORGIA 2000 JPSF DONNE E OVER 50 M
EULA CRISTINA 1981 SF40 DONNE E OVER 50 M
FENOGLIO SAMUEL 1989 SM35 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
FERRERO GIANCARLO 1978 SM45 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
FERRERO PAOLA 1970 SF55 DONNE E OVER 50 M
GARELLI LUCA 1981 SM40 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
GARELLI NICOLA 2005 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
GERBOTTO MANUELA 1990 SF35 DONNE E OVER 50 M
GHIO MONICA 1973 SF50 DONNE E OVER 50 M
GROSSO LIVIO 1971 SM50 DONNE E OVER 50 M
ISOARDO SIMONA 1975 SF50 DONNE E OVER 50 M
LIBOa CLAUDIO 1978 SM45 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
MARENCHINO MARCO 1995 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
MONDINO MIRKO 1994 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
MORRA MARCO 1973 SM50 DONNE E OVER 50 M
PALUZZ| SILVIO 1980 SM45 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
PECOLLO GIUSEPPE 1968 SM55 DONNE E OVER 50 M
RINERO MASSIMO 1958 SM65 DONNE E OVER 50 M
ROGGERO ALDO ANTONIO 1967 SM55 DONNE E OVER 50 M
SARALE BRUNO 1952 SM70+ DONNE E OVER 50 M
VIARA PAOLO 1963 SM60 DONNE E OVER 50 M
VIGLIETT!I DANIELE 1968 SM55 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 28
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CNO24 - FIDAL G.S.D.VALTANARO

PETT ATLETA ANNO CAT
NASO RICCARDO 1991 JPSM
ODASSO ANDREA 1983 SM40
ODASSO NICOLE 2016 EF8
ZUTA NUNEZ MARTHA MERCEDES 1984 SF40

Totale atleti: 4

WWwW.irunning.it

BAT

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
ESORDIENTI B (8)

DONNE E OVER 50 M
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PETT ATLETA
GIULIANO CRISTIAN
MATTONE GIUSEPPINA
PANUELE DIEGO
REVELLI FLAVIO
REYNAUDO MELISSA

Totale atleti: 5
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CNO25 - FIDAL A.S.D. BOVES RUN

ANNO CAT

1988
1968
1978
1970
2004

SM35
SF55
SM45
SM55
JPSF

BAT

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DONNE E OVER 50 M

UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
DONNE E OVER 50 M

DONNE E OVER 50 M
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CNO31 - FIDAL A.S.D.IL PODIO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
ARMANDO MATTIA 2016 EMS8 ESORDIENTI B (8)
BAGGIO PAOLO 1981 SM40 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
BERGESE MANUEL 2016 EMS8 ESORDIENTI B (8)
BOETTI MAELLE 2012 RF RAGAZZE
BONARDO LORIS 2016 EMS8 ESORDIENTI B (8)
FRANCHINO RAFFAELE 2017 EMS8 ESORDIENTI B (8)
GONELLA SIMONE 2016 EMS8 ESORDIENTI B (8)
MARENGO FRANCESCO 2016 EMS8 ESORDIENTI B (8)
MARENGO LEO 2013 RM RAGAZZI
MARENGO SUNSHINE 2011 CF CADETTE
MARENGO UMBERTO 2013 RM RAGAZZI
MEINERI ANNA 2017 EF8 ESORDIENTI B (8)
ORTIZ CABRALES EMILEYSI RAMON 2008 AM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45
QUAGLIA MIRIAM 2017 EF8 ESORDIENTI B (8)
RUGGIERO MATTIA 2017 EMS8 ESORDIENTI B (8)

Totale atleti: 15
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PETT ATLETA

iRunning

CNO39 - FIDAL ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ

BAUDINO MATTEO
BERNELLO SOFIA
BONGIOVANNI OSCAR
BORRETTA LINDA

CASTAGNOTTO AURORA

CHARIFI RITAJ
CHARIFI YASMINE
CURETTI MARTA
DARDANELLO PIETRO
DE STEFANO GIOSUE
DURANDO BEATRICE
FERRERO GIORGIA
FERRERO MARTINA
GARELLI LUDOVICA
GARRO MATILDE
GHIGO PIETRO
KAZUNGU NELSON
MACARIO NICOLO
MAMINO AMANDA
MARCHISIO GRETA
MASSIMINO ANGELO
MASSIMINO AZZURRA
MONDINO JOSEPH
OLOCCO ARIANNA
PEIRANO ANITA
TALLONE ALICE
TOMATIS ALEX
TOMATIS FRANCESCO
VIARA BARTOLOMEO
VINAI GIORGIA

VINAI SOPHIA

Totale atleti: 31

WWwW.irunning.it

ANNO CAT

2016
2015
2019
2015
2015
2015
2015
2015
2016
2018
2014
2013
2015
2012
2012
2015
2017
2015
2018
2013
2013
2016
2013
2016
2012
2014
2015
2013
2018
2019
2016

EM8
EF10
EM5
EF10
EF10
EF10
EF10
EF10
EM8
EM5
EF10
RF
EF10
RF
RF
EM10
EM8
EM10
EF5
RF
RM
EF8
RM
EF8
RF
EF10
EM10
RM
EM5
EF5
EF8

BAT

ESORDIENTI B (8)
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI C (5)
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI B (8)
ESORDIENTI C (5)
ESORDIENTI A (10)
RAGAZZE
ESORDIENTI A (10)
RAGAZZE
RAGAZZE
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI B (8)
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI C (5)
RAGAZZE
RAGAZZI
ESORDIENTI B (8)
RAGAZZI
ESORDIENTI B (8)
RAGAZZE
ESORDIENTI A (10)
ESORDIENTI A (10)
RAGAZZI
ESORDIENTI C (5)
ESORDIENTI C (5)
ESORDIENTI B (8)
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CNO044 - FIDAL PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
RIBA BIANCA PAOLA 1984 SF40 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 1
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CNO048 - FIDAL ASD PODISTICA CASTAGNITESE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BOASSO GIUSEPPE 1969 SM55 DONNE E OVER 50 M
BRUNO NATALINO 1958 SM65 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 2
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GEO42 - FIDAL TEAM 42195

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
REPETTO EMANUELE 1990 SM35 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45

Totale atleti: 1
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GE111 - FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
INSERRA RICCARDO 1987 SM35 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45

Totale atleti: 1
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RUNCARD - ATLETA CON RUNCARD

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
TIANO MICHELE 1984 SM40 UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45

Totale atleti: 1
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SV021 - FIDAL ATLETICA CAIRO

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BARLOCCO GABRIELE 1961 SM60 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 1
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TO231 - FIDAL A.S.D. VIGONECHECORRE

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
FALCO GUALTIERO 1967 SM55 DONNE E OVER 50 M

Totale atleti: 1
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TO262 - FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77

PETT ATLETA ANNO CAT BAT
BUSSETTO ANDREA 1993 JPSM UOMINI ASSOLUTI FINO A SM45

Totale atleti: 1
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